
    

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

            

від __17.07.2019__№  262 

           м.Покровськ 

 

 

Про затвердження Плану заходів щодо організації роботи по формуванню проекту 

міського бюджету м. Покровська на 2020 рік та прогнозу міського бюджету на  

наступні за плановим два бюджетні періоди 

 

З метою забезпечення якісного складання проекту міського бюджету           

на 2020 рік, відповідно до норм Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і 

програмних документів економічного і соціального розвитку та складання проекту 

державного бюджету» (зі змінами), керуючись статтями 28, 59, 73 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План заходів щодо організації роботи по формуванню проекту 

міського бюджету м. Покровська на 2020 рік та прогнозу міського бюджету на 

наступні за плановим два бюджетні періоди (далі – План заходів), що додається. 

2. Керівникам управлінь та відділів міської ради, організацій та підприємств 

міста забезпечити виконання Плану заходів.  

3. Координацію роботи та контроль щодо виконання цього рішення покласти 

на фінансове управління міської ради (Порецька), контроль – на секретаря міської 

ради Сущенко І.В. 

 

 

В.о.міського голови                                                                                І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 


